INDICAÇÃO Nº 18/2016
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Lagoa e no desvio ao lado da Rodovia Raposo Tavares km 46,5, que passa em frente à EMEIF Prof. Joaquim da Silveira Santos, Bairro Juca Rocha, e, tão logo possível, o asfaltamento dessas vias.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Lagoa e no desvio ao lado da Rodovia Raposo Tavares km 46,5, que passa em frente à EMEIF Prof. Joaquim da Silveira Santos, Bairro Juca Rocha, e, tão logo possível, o asfaltamento dessas vias.

JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, os quais informaram que as referidas vias se encontram em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de janeiro de 2016.

ADENILSON CORREIA

(mestre kalunga)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2016 - 11:23:44 00425/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário